中 国 注 册 会 计 师 协 会

中国注册会计师协会关于举办医疗卫生机构

业务研修班的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会:

根据《中国注册会计师协会 2021 年注册会计师继续教

育工作要点》，中国注册会计师协会定于 8 月 7 日-11 日举

办“医疗卫生机构业务研修班”，委托厦门国家会计学院承

办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 8月 7 日—8 月 11日。

8 月 6 日报到，8月 12 日疏散。

二、培训内容

1.道路 事业 成就 精神——习近平总书记 2021“七一”

重要讲话与“党史学习教育”；

2.政府会计准则制度热点问题解读与应用实务；

3.医院核心经济业务活动介绍及审计重点；

4.医院全面预算管理与成本控制实务；

5.医院的内部控制建设；

6.注册会计师职业道德建设与诚信教育。

三、培训对象

经理级别以上人员 50 人。

四、师资力量

党校、各大医院、厦门国家会计学院、高等院校、会计

师事务所等专家。

五、报名方式

1. 2021 年 7 月 28 日 9:00-8 月 3日 8:00，通过厦门国

家会计学院官方网站进行报名，报名链接：

https://vehicle.xnai.edu.cn/bm/reg.jsp?prjId=2189。

2. 联系方式：

范老师 电话：0592-2578122,

邮  箱：xnaizzx@126.com。

六、培训费用

培训费用由中注协统一支付，食宿费学员自理。食宿标

准：380元/人天（其中住宿费 260 元/人天，餐费 120 元/

人天）。

https://vehicle.xnai.edu.cn/bm/reg.jsp?prjId=2165。共80
mailto:xnaizzx@126.com

中国注册会计师协会

2021 年 7月 23日

信息公开选项：主动公开

抄送：深圳市注册会计师协会、厦门国家会计学院

中国注册会计师协会                    2021年 7月 23日印发

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	signing_date
	string1
	copy_to

		2021-07-23T15:18:34+0800